АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 БАРАБАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	 СОГЛАСОВАНО

ВрИО Военный комиссар

Новосергиевского и Переволоцкого районов

Оренбургской области

 _________Н.Неверов

	                                                         10.01.2022 № 1-р

                     с.Барабановка

	Об организации первичного воинского учета граждан на территории администрации Барабановского сельсовета в 2022году

Во исполнении федеральных законов Российской Федерации от 28 марта 1998 года  «О воинской обязанности и военной службе» от 26 февраля 1997 года «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации» и постановления Правительства Российской Федерации от 27.11.2006 года № 719 «Положение о воинском учете:

1.Обязанности по ведению воинского учета граждан возложить на ШАДСКИХ ГУЛЬНАРУ СЕРИКОВНУ.

2.При убытии в отпуск, командировку, или на лечении ШАДСКИХ ГУЛЬНАРЫ СЕРИКОВНЫ временно исполнение обязанностей  по ведению первичного воинского учета возложить на главу администрации сельсовета – КИЯН ВИКТОРА НИКОЛАЕВИЧА.

3.Настоящее распоряжение довести до исполнителей.

4.Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава МО Барабановский сельсовет

Новосергиевского района                                           В.Н.Киян